
CATEGORIE A1  HCP DE 0 à 12,9 2025

1 L.L.N. A1J A1J Botta Carlo carlo-bo@hotmail.com 0475/37.99.60

2 Falnuee A1J A1J Debusschere Olivier o.debusschere@skynet.be 0496/53.20.54

3 Empereur A1J A1J Adam Pierre adam.noh@gmail.com 0499/62.05.65‬‬‬

4 Hainaut A1J A1J Bray Jean-Claude jcl.bray57@gmail.com 0474/84.11.51

5 Naxhelet A1J A1J Gouverneur Philippe captainphil@naxhelet.be 0477/35.66.20

6 Pierpont A1J A1J Henrard Marc marcpahenrard@gmail.com 0495/32.51.39

1 Anderlecht A1V A1V Spaens Robert robert.spaens@outlook.be 0475/94.79.45

2 Rigenee A1V A1V Doerane Patrick patrick.doerane@perso.be 0486/77.70.06

Renard Patrick renard.pat.lu@gmail.com 0470/36.52.03

3 Avernas A1V A1V Mercenier Olivier olivier.mercenier@gmail.com 0475/60.10.26
4 Steenpoel A1V A1V Ferrari Guy guy@ferrari.be 0475/42.70.45

CATEGORIE 1  HCP DE 13 à 18

1 Rougemont 1J 1J Parkhomrnko Svetlana parksbetlana@gmail.com 0487/27.72.82

2 Mt Garni 1J 1J

3 Bawette 1J 1J Klausen Susanne susklausen@gmail.com 0474/94.04.84

4 Empereur 1J 1J Papavassiliou Yannis ypapa852@yahoo.com 0477/47.25.10

5 Bernalmont 1J 1J Frere Fabien frf@skeyes.be 0495/47.83.92

6 Hainaut 1J 1J Morthier Philippe phmorthier@hotmail.com 0470/75.30.95

7 Steenpoel 1J 1J Javaux Stephane stephjavaux@yahoo.Fr 0478/97.60.99

1 GPTervueren 1V 1V Libo Annelise liboannelise@gmail.com 0497/47.66.27

2 Bruyere 1V 1V Meulemans William william.meulemans@telenet.be 0496/28.07.93

3 Ragnies 1V 1V Colasante Remo remo_colasante@yahoo.fr 0497/60.66.69
4 L.L.N. 1V 1V Lozet Didier didier.lozet@gmail.com 0475/89.94.99
5 Enghien 1V 1V Alberty Patrick patalberty@gmail.com 0478/97.67.35
6 Naxhelet 1V 1V De Coster Christian christian.decoster@consultis.biz 0475/90.99.08
7 Pierpont 1V 1V Despontin Philippe phdespontin@hotmail.com 0494/53.38.08

1 Five Nations 1B 1B Crepin Jean-Paul jeanpaul.crepin@scarlet.be 0484/35.06.14
2 Kluizen 1B 1B Van den Berge Pascal pascal.vandenberge@finstra.be 0477/27.92.24

3 Avernas 1B 1B Gueuning Nicolas nicolas.gueuning@gmail.com 0473/95.95.49

4 L.L.N. 1B 1B Vandenplas Serge sergevandenplas@hotmail.com 0472/75.30.11

5 Rigenee 1B 1B Merjeai Philippe phil.merjeai@gmail.com 0497/05.87.74

6 Enghien 1B 1B Van Messem Wilfried wilfried.vanmessem@gmail.com 0476/92.30.35
7 Brussels 1B 1B Risack Jean-Marie mrisack@gmail.com 0477/76.83.68

CAT A1  SERIE JAUNE

CAT A1 SERIE  VERT

CAT 1 SERIE JAUNE

CAT 1 SERIE VERT

CAT 1 SERIE BLEU
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CATEGORIE 2  HCP DE 18,1 à 22

1 L.L.N. 2J 2J Detaille Leila leilatof@hotmail.com 0477/20.53.09

2 Anderlecht 2J 2J Van de Kerchove Xavier xavier.vandekerchove@gmail.com 0477/39.16.76

3 Ragnies 2J 2J Colasante Remo remo_colasante@yahoo.fr 0497/60.66.69

4 Enghien 2J 2J Vanbastelaer Marc marcvb1@mac.com 0475/83.87.20

5 Naxhelet 2J 2J Torchet Pascale torchetpascale@gmail.com 0486/95.07.92

6 Empereur 2J 2J Henning Frederic f.henning.home@gmail.com 0468/17.11.64

7 Lacs 2J 2J

1 Mont Garni 2V 2V

2 Bruyere 2V 2V Fayt Cédric cedric_fayt@hotmail.com 0477/59.71.39

3 Rigenee 2V 2V Maillard Vincent vincent.maillard@belnot.be 0475/49.43.66

Gauthier Philippe gauthierphil.55@gmail.com 0474/97.59.26
4 Falnuee 2V 2V Marot Thierry thierry.marot1@gmail.com 0479/55.13.48
5 Avernas 2V 2V Moermans Christian christian.moermans@gmail.com 0474/25.68.30
6 Steenpoel 2V 2V Lechien Veronique verotoutou007@gmail.com 0476/24.92.04

1 L.L.N. 2B 2B Deblon Etienne deblonetienne@gmai.com 0495/19.36.25

2 Kluizen 2B 2B De Wael Karel kareldewael@telenet.be 0477/99.12.73

3 Rougemont 2B 2B Gillain Pierre pierre.gillain@gmail.com 0489/52.67.00
4 Five Nations 2B 2B Galerin Marianne marianne.galerin@gmail.com 0474/41.14.18
5 Bawette 2B 2B Flore André floreandre@hotmail.com 0497/55.08.67
6 Brussels 2B 2B Joseph Patrick patrick.joseph@scarlet.be 0495/51.18.05

CATEGORIE 3  HCP DE 22,1 à 26

1 Brussels 3J 3J De Neyer Walter walterdeneyer@gmail.com 0497/61.26.17

2 Rougemont 3J 3J Sterpin Jean-Pol jpsterp2@hotmail.com 0478/48.91.54

3 Kluizen 3J 3J Chiau Philippe philippe.chiau@telenet.be 0473/94.82.47

4 Bruyere 3J 3J Polome Luc emolop1@hotmail.com 0471/64.13.26

5 Enghien 3J 3J Tack André alctack@gmail.com 0475/46.16.92

6 Mt Garni 3J 3J

1 Five Nations 3V 3V Carpentier Michel mi.carpentier@gmail.com 0478/59.70.74
2 L.L.N. 3V 3V Spring Poul poul.spring@gmail.com 0473/72.08.28
3 Falnuee 3V 3V Van Zoom Eliane vanzoomeliane13@gmail.com 0474/53.98.83
4 Rigenee 3V 3V Hubert Michel chattounet@skynet.be 0470/95.43.98

5 Florennes 3V 3V Franquin Jean-Luc jlfranquin@hotmail.com 0496/41.68.52
6 Hainaut 3V 3V Bruneau Philippe philippebruneau@live.be 0497/57.78.01

1 Bawette 3B 3B Collignon Jacques jacol2001@yahoo.com 0479/37.71.16

Anderlecht 3B 3B Bosmans Alain alainbosmans1951@gmail.com 0476/47.86.71
2 Pierpont 3B 3B Collin Gerard gerardcollin9@gmail.com 0485/63.00.69
3 Bruyere 3B 3B Warnotte Christian chris.warnotte@gmail.com 0473/23.78.06
4 Naxhelet 3B 3B Degive Bernadette bdegive@hotmail.com 0484/16.56.43
5 Ragnies 3B 3B Colasante Remo remo_colasante@yahoo.fr 0497/60.66.69

CAT 2 SERIE JAUNE

CAT 2 SERIE VERT

CAT 2 SERIE BLEU

CAT 3 SERIE JAUNE

CAT 3 SERIE VERT
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CATEGORIE 4  HCP DE 26,1 à 30

1 L.L.N. 4J 4J Waterlot Luc waterlotluc@hotmail.com 0478/65.25.42

2 Rougemont 4J 4J Schumacker Marielle marielle.schumacker@hotmail.fr 0495/32.60.05

3 Anderlecht 4J 4J Jansen Nathalie natali5j@gmail.com 0475/30.32.85

4 Falnuee 4J 4J Damit Evelyne evelyne.damit@yahoo.com 0474/92.93.16

5 Steenpoel 4J 4J Psalti Alain alainpsalti@gmail.com 0479/90.42.12

6 Naxhelet 4J 4J Truillet Pierre pierre.truillet@outlook.be 0494/12.39.43

7 Brussels 4J 4J De Nijs Carolle lestaillis@skynet.be 0473/76.88.89

Van Overschelde Odile odilevo@gmail.com 0486/25.92.72

1 Bawette 4V 4V Mulder Wies nvanwiechen@skynet.be 0494/98.58.08
2 Ragnies 4V 4V Colasante Remo remo_colasante@yahoo.fr 0497/60.66.69

3 Rigenee 4V 4V Saerens Patrick psaerens@gmail.com 0491/61.71.55

4 Enghien 4V 4V Schoukens Eddy eddy.schoukens@telenet.be 0477/32.98.89

5 Bernalmont 4V 4V Moreau Patrick patrick.moreau1@gmail.com 0471/77.13.43
6 Pierpont 4V 4V Blaise Jacques papajack@belgacom.net 0475/26.24.13

CATEGORIE 5  HCP DE 30,1 à 36

1 Rougemont 5J 5J Coeckelbergh Yves dabacouk@hotmail.com 0495/24.54.17

2 Bruyere 5J 5J Schmit Andrée a.schmit@live.be 0478/88.51.00

3 Anderlecht 5J 5J Termont Alain alaintermont@gmail.com 0474/87.40.89

4 Bawette 5J 5J Francois Pierre pierre.bandit@skynet.be 0470/50.47.14

5 Ragnies 5J 5J Colasante Remo remo_colasante@yahoo.fr 0497/60.66.69

6 Steenpoel 5J 5J Berckmans Alain alain.berckmans.ab@gmail.com 0475/91.09.01

7 Pierpont 5J 5J Bouttefeux Bernard bernard.bouttefeux@gmail.com 0476/87.51.23

1 GPTervueren 5V 5V Koopmans Frank fjkoopmans@gmail.com 33/16 361.641.86

2 Bruyere 5V 5V Schmit Andrée a.schmit@live.be 0478/88.51.00

3 Rigenee 5V 5V Dekelver Patrick dekelver.patrick@skynet.be 0474/45.10.83

4 Florennes 5V 5V Burton Claude burcall5559@gmail.com 0455/12.16.14

5 Bernalmont 5V 5V Maquinay Daniel danielmaquinay@gmail.com 0495/54.83.51

6 Empereur 5V 5V Lefevre Jean-Paul lefevrejeanpaul@hotmail.com 0498/16.51.16
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CATEGORIE AGE1 70 + HCP DE 12 à 22

1 Empereur Age1J Age1J Votron Guy guyvotron@gmail.com 0473/58.69.90

2 Rougemont Age1J Age1J Jaumoulle Francis francis.jaumoulle@skynet.be 0498/16.26.09

3 Bruyere A Age1J Age1J Marits Christian christianmarits@yahoo.fr 0495/21.56.31

4 L.L.N. Age1J Age1J Bastin Georges georgesppbastin@hotmail.com 0495/25.43.77

5 Ragnies Age1J Age1J Colasante Remo remo_colasante@yahoo.fr 0497/60.66.69

6 Bruyere B Age1J Age1J

CATEGORIE AGE2  HCP DE 22,1 à 36

1 L.L.N. Age2J Age2J Vanderton Didier dvanderton@gmail.com 0475/42.56.15

2 GPTervueren Age2J Age2J Morimont Marie marie.morimont@gmail.com 0478/48.22.71

3 Bruyere Age2J Age2J Dellisse Raymond delmath@skynet.be 0471/28.89.29

4 Bawette Age2J Age2J Bertels Hans htbertels@telenet.be 0499/74.55.70

1 L.L.N. Age2V Age2V Marionex Philippe phmarionex@yahoo.fr 0475/80.33.89
2 Rougemont Age2V Age2V Brasseur Michel michel.brasseur@outlook.be 0475/30.12.10
3 Anderlecht Age2V Age 2V Dropsy Yves yves.dropsy22@gmail.com 0478/88.30.99
4 Empereur Age2V Age2V Lefevre Jean-Paul lefevrejeanpaul@hotmail.com 0498/16.51.16

5 Kluizen Age2V Age2V Windey Luc luc.windey53@hotmail.com 0475/61.34.07
6 Steenpoel Age2V Age2V Hubert Jean jean@bureaujh.be 0475/78.96.13
7 Bernalmont Age2V Age2V Brouwers Mathieu brouwersmat@hotmail.com 0479/44.82.81

1 Bernalmont Age2B Age2B Brouwers Mathieu brouwersmat@hotmail.com 0479/44.82.81
2 Rougemont Age2B Age2B Dombret Suzanne suzy_dombret@live.fr 0497/27.47.19

3 Bruyere Age2B Age2B Dellisse Raymond delmath@skynet.be 0471/28.89.29
4 Ragnies Age2B Age2B Colasante Remo remo_colasante@yahoo.fr 0497/60.66.69
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